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Federacié Tennis Taula

)’_ FTTCV

Comunitat Valenciana

1ER. TOP PROVINCIAL CASTELLON - ONDA - CADETE MASCULINO - GRUPO

Part.

35
2-6
1-4
2-5
3-4
1-6
2-4
5-6
1-3
4-6
2-3
15
36
45
1-2

Dial GRUPO 1 1 2 3 4 5 6| PTS CLS
11 1 - SANCHEZ, Adria OND 3-1 3-1 1-3 3-1 |32 9 20
11 CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA -9,11,9,9, | -6,7,88, | 59,-10,4, | 4,-9,6,11, |-

11 COLLADO, Miguel 3-1 0-3 3-2 |23

11 = CTM COSTA AZAHAR CAZ| 13 3-108,5 | 1,73, |-9,7,8-10,9 = 7 4
11 _ MARTINEZ, Diego Esteban i i 0-3 0-3 |13 o
11 3 CTM COSTA AZAHAR CAZ 1-3 1-3 553, | 85,10, | 5 6
11 PALLARES, lvan 3-1 |30

11 A CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA OND| 31 30 30 7,3,9,7, |ea2 10 °
1 _PEREZ, Alejandro ] i ] ] 03 0
1 5 . CTM COSTA AZAHAR CAZ 1-3 2-3 3-0 1-3 6 5
11 _ SANCHEZ, Alejandro ) ) ) ) ) o
1 6 . CTM COSTA AZAHAR CAZ | 2-3 3-2 3-1 0-3 3-0 8 3
11

11

11
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FTTCV

Federacié Tennis Taula
Comunitat Valenciana

1ER. TOP PROVINCIAL CASTELLON - ONDA - INFATIL MASCULINO

Los tres primeros de grupo clasificado. El resto a consolacion

Part. Dia GRUPO 1 1 2 3 4 5 PTS CLS
25 11 OLIVER, Toni 3-0 3-0 3-0 3-1
34 11 L CTM COSTA AZAHAR CAZ 1058, | 647, | 365, | 7.7.97, 8 o
15 11 _ TEN BOKUM, Lucas ] 3-0 3-0 1-3 o
24 11 2 © CTM COSTA AZAHAR CAz| 03 985, | 377, | 5779, 6 3
13 11 _VENTURA, lan ] ] 3-1 0-3 o
45 11 ®“cTmMcosTAAzaHAR A% 03 | 03 92810, SA4. i
2-3 11 ~ PASCUAL, Agusti ) ) ) 0-3 o
14 11 4~ CTM COSTA AZAHAR CAZ|) 03 | 03 | 13 137, 4 15
35 11 _ GARCIA, Rebeca ) ) ) ) o
1-2 11 S~ CTM COSTA AZAHAR CAZ| 13 31 30 30 ! 2
Part. Dia GRUPO 1 1 2 3 4 5 PTS CLS
2-5 11 . GIL, Adria OND 3-1 3-0 3-0 3-1 8 10
3-4 11 CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA -9,4,3,7, 1,5,4,, 4.4.1,, 7,10,-8,10,
15 11 _ GARCIA, Jorge i 3-0 3-0 0-3 0
2-4 11 Z CTM COSTA AZAHAR CAZ 1-3 9,48, 578, | 6112, 6 3
13 11 _ MIRALLES, Lucas ) ) 1-3 0-3 0
45 11 S~ CTM COSTA AZAHAR CAZ | 03 | 03 71084, 595, 4 1 3
23 11 _ BAIGORRI, Pablo _ _ ) 0-3 o
14 1 4 = CTM COSTA AZAHAR CAZ| 03 | 03 ) 31 695, 5 | 4
35 11 ~ SANCHEZ, David i i ) ) 0
12 11 5~ CTM COSTA AZAHAR CAZ| 1-3 30 30 30 ! 2

OLIVER, Toni
TEN BOKUM, Lucas SANCHEZ, David

SANCHEZ, David
SANCHEZ, David CAMPEON

GIL, Adria

GARCIA, Rebeca

GARCIA, Jorge SEGUNDO
GARCIA,JORGE GIL, Adria SANCHEZ, David

GIL, Adria
OLIVER, Toni TERCERO TEN BOKUM, Lucas QUINTO

OLIVER, Toni GARCIA, Rebeca
GARCIA, Jorge GARCIA, Rebeca

CUARTO SEXTO
|GARCIA, Jorge [TEN BOKUM, Lucas
VENTURA, lan

MIRALLES, Lucas

PASCUAL, Agusti

BAIGORRI,Pablo

VENTURA, lan

SEPTIMO

BAIGORRI, Pablo

BAIGORRI, Pablo OCTAVO
VENTURA, lan

MIRALLES, Lucas NOVENO
PASCUAL, Agusti

PASCUAL, Agusti DECIMO

MIRALLES, Lucas




Federacid Tennis Taula
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Comunitat Valenciana

1ER. TOP PROVINCIAL CASTELLON - ONDA - ALEVIN MASCULINO - GRUPO

Part.

2-5
3-4
1-5
2-4
1-3
45
2-3
1-4
35
1-2

Dia GRUPO 1 1 2 3 4 5 PTS | CLS
1 1 - MONFORT, Carlos CAZ 2-3 3-0 3-0 3-1 7 20
11 " CTM COSTA AZAHAR 5-11,-9,119| 7,2,7,, 22,2, | 86,94,

1 _ MIRA DE ORDURA, Antonio ] 30 | 30 | 30 0
11 &- CTM COSTA AZAHAR CAZ 3-2 384, 3,24, 18,2, 8 1
11 TARCOLEA , David 3-0 1-3

11 &= CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA OND| 0-3 0-3 12,7, | 9,8-86, > 4°
11 CALPE, Jesus 0-3

11 o CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA OND | 0-3 0-3 0-3 35,1, 4 °
11 _ RODRIGUEZ, Patrick ] i ) ] o
1 5. CTM COSTA AZAHAR CAZ | 1-3 0-3 3-1 3-0 6 3




Federacié Tennis Taula
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Comunitat Valenciana

1ER. TOP PROVINCIAL CASTELLON - ONDA - BENJAMIN MASCULINO

Part.

1-3
2-4
1-4
2-3
3-4
1-2

Dia GRUPO 1 1 > 3 4 PTS | CLS
11 “CHAPARRO, José 13 | 30 | 30 .
11 L CTM COSTA AZAHAR CAZ 08-510,| 061, | 699, 5|1
11 , _ SANAGUSTIN, Marc onD | 3.4 3-0 | 1-3 5 |
11 CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA 2,3,1,, 10,8,-7,6,
1 " RODRIGUEZ, Erin ] ] 0-3 .
11 S~ CTM COSTA AZAHAR CAZ | 03 | 03 241, 3 | 4
4 . BADENES, Colau oo | 02 | a1 | 20 s |
CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA

CHAPARRO, José

CHAPARRO, José
RODRIGUEZ, Erin CAMPEON

CHAPARRO, José

SANAGUSTIN, Marc
BADENES, Colau
BADENES, Colau SEGUNDO

BADENES, Colau

RODRIGUEZ, Erin TERCERO

SANAGUSTIN, Marc

SANAGUSTIN, Marc

CUARTO

RODRIGUEZ, Erin




FBM2014

ler. TOP PROVINCIAL - XXXVIII JOCS ESPORTIUS
Onda, 11 de Enero de 2020
TENIS DE MESA

CLASIFICACION JORNADA

CADETE

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° PALLARES, Ivan CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 50
20 SANCHEZ, Adria CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 40
3° SANCHEZ, Alejandro CTM COSTA AZAHAR 32
40 COLLADO, Miguel CTM COSTA AZAHAR 25
50 PEREZ, Alejandro CTM COSTA AZAHAR 19
6° MARTiNEZ, Diego Esteban CTM COSTA AZAHAR 14

INFANTIL

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° GIL, Adria CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 50
2° SANCHEZ, David CTM COSTA AZAHAR 40
3° OLIVER, Toni CTM COSTA AZAHAR 32
40 GARCIA, Jorge CTM COSTA AZAHAR 25
50 GARCIA, Rebeca CTM COSTA AZAHAR 19
6° TEN BOKUM, Lucas CTM COSTA AZAHAR 14
7° BAIGORRI, Pablo CTM COSTA AZAHAR 10
8° VENTURA, lan CTM COSTA AZAHAR
90 PASCUAL, Agusti CTM COSTA AZAHAR
10° MIRALLES, Lucas CTM COSTA AZAHAR

ALEVIN

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° MIRA DE ORDUNA, Antonio CTM COSTA AZAHAR 50
20 MONFORT, Carlos CTM COSTA AZAHAR 40
3° RODRIGUEZ, Patrick CTM COSTA AZAHAR 32
40 TARCOLEA , David CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 25
50 CALPE, Jesus CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 19

BENJAMIN

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° CHAPARRO, José CTM COSTA AZAHAR 50
20 BADENES, Colau CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 40
3° SANAGUSTIN, Marc CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 32
40 RODRIGUEZ, Erin CTM COSTA AZAHAR 25

Péagina 6

Memoria de Resultados




FBM2014

ler. TOP PROVINCIAL - XXXVIII JOCS ESPORTIUS
Onda, 11 de Enero de 2020
TENIS DE MESA

CLASIFICACION GENERAL

CADETE

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° PALLARES, Ivan CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 50
20 SANCHEZ, Adria CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 40
3° SANCHEZ, Alejandro CTM COSTA AZAHAR 32
40 COLLADO, Miguel CTM COSTA AZAHAR 25
50 PEREZ, Alejandro CTM COSTA AZAHAR 19
6° MARTiNEZ, Diego Esteban CTM COSTA AZAHAR 14

INFANTIL

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° GIL, Adria CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 50
2° SANCHEZ, David CTM COSTA AZAHAR 40
3° OLIVER, Toni CTM COSTA AZAHAR 32
40 GARCIA, Jorge CTM COSTA AZAHAR 25
50 GARCIA, Rebeca CTM COSTA AZAHAR 19
6° TEN BOKUM, Lucas CTM COSTA AZAHAR 14
7° BAIGORRI, Pablo CTM COSTA AZAHAR 10
8° VENTURA, lan CTM COSTA AZAHAR
90 PASCUAL, Agusti CTM COSTA AZAHAR
10° MIRALLES, Lucas CTM COSTA AZAHAR

ALEVIN

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° MIRA DE ORDUNA, Antonio CTM COSTA AZAHAR 50
20 MONFORT, Carlos CTM COSTA AZAHAR 40
3° RODRIGUEZ, Patrick CTM COSTA AZAHAR 32
40 TARCOLEA , David CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 25
50 CALPE, Jesus CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 19

BENJAMIN

NOMBRE EQUIPO PTOS
1° CHAPARRO, José CTM COSTA AZAHAR 50
20 BADENES, Colau CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 40
3° SANAGUSTIN, Marc CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA| 32
40 RODRIGUEZ, Erin CTM COSTA AZAHAR 25
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